
— 1337 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 13 Poz. 298, 299

298

UCHWA£A Nr XVI/111/2007 RADY GMINY ROKIETNICA

z dnia 17 grudnia 2007 r.

zmieniaj¹ca uchwa³ê Nr XV/95/2007 w sprawie okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od �rodków transportowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 oraz art. 40 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym (tekst
jednolity Dz.U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z pó�niejszymi
zmianami) oraz art. 8 i 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku
podatkach i op³atach lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2006
roku Nr 121. poz. 844 ze zmianami) Rada Gminy Rokietnica
uchwala, co nastêpuje:

§1. W uchwale Nr XV/95/2007 Rady Gminy Rokietnica
z dnia 28 listopada 2007 roku w sprawie okre�lenia wysoko�ci
stawek podatku od �rodków transportowych wprowadza siê
nastêpuj¹ce zmiany:

1. w §1 ust. 2.1.2 skre�la siê �i mniej ni¿ 18 t�

2. w §1 ust. 4.2.2 lit. a w miejsce stawki 2.064,00z³ wpisuje
siê stawkê 1.990.00z³ lit. b w miejsce stawki 2.166,00z³
wpisuje siê stawkê 1.950.00z³

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od 1 stycznia 2008 roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Rokietnica

(�) Teresa Bartol

299

UCHWA£A Nr XVI/115/2007 RADY GMINY ROKIETNICA

z dnia 17 grudnia 2007 r.

w sprawie nadanie nazwy ulicy w miejscowo�ci Krzyszkowo, Gmina Rokietnica

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.
z 2001 roku nr 142 poz. 1591 ze zmianami) Rada Gminy
Rokietnica uchwala co nastêpuje

§1. Ulicy po³o¿onej w miejscowo�ci Krzyszkowo zajmuj¹-
cej dzia³kê oznaczone numerem ewidencyjnym:

- 245/13 nadaæ nazwê Jarzêbinowa.

§2. Usytuowanie ulicy okre�la za³¹cznik do niniejszej
uchwa³y.

§3. Powiatowy O�rodek Dokumentacji Geodezji i Karto-
grafii w Poznaniu naniesie na mapê sytuacyjn¹ miejscowo�ci
Krzyszkowo nazwê ulicy wymienionej w §1.

§4. Uchwa³a podlega podaniu do publicznej wiadomo�ci
przez wywieszenie na tablicy og³oszeñ Urzêdu Gminy Rokiet-
nica.

§5. Wykonanie Uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Rokietnica.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni po
og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Rokietnica

(�) Teresa Bartol



— 1338 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 13 Poz. 299


